
UCHWAŁA NR XXXVI/230/2023 
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z placów zabaw stanowiacych własność Gminy Kulesze 
Kościelne 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z placów zabaw stanowiących własność Gminy Kulesze 
Kościelne, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie 
w widocznym miejscu na terenie placów zabaw. 

§ 3. Każda osoba korzystająca z placów zabaw zlokalizowanych na terenie Gminy Kulesze Kościelne 
zobowiązana jest do przestrzegania regulaminu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kulesze Kościelne. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Kossakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83B365E5-EED0-4E46-8965-03B638BD4BFA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/230/2023 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

Regulamin korzystania z placów zabaw stanowiących własność Gminy Kulesze Kościelne 

1. Plac zabaw jest terenem ogólnodostępnym przeznaczonym do zabawy, rekreacji i wypoczynku. 

2. Korzystanie z placu zabaw jest nieodpłatne. 

3. Wejście na teren placu zabaw jest równoczesne z zapoznaniem się i przyjęciem regulaminu. 

4. Z urządzeń znajdujących się na placu zabaw mogą korzystać wyłącznie dzieci do 15 roku życia, przy 
czym dzieci poniżej 7 roku życia mogą przebywać na terenie placu zabaw tylko pod opieką rodziców lub 
dorosłych opiekunów. 

5. Urządzenia siłowni zewnętrznej znajdujące się na placu zabaw przeznaczone są dla młodzieży powyżej 
14 lat i dorosłych lub osób o wzroście powyżej 140 cm. Za młodzież korzystającą z siłowni zewnętrznej 
odpowiedzialność ponoszą rodzice lub opiekunowie prawni. 

6. Korzystanie z poszczególnych urządzeń znajdujących się na placu zabaw powinno być dostosowane do 
rozwoju psycho-fizycznego osób korzystających. 

7. Z urządzeń zainstalowanych na placu zabaw należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, 
przestrzegając zasad bezpieczeństwa. 

8. Z urządzeń nie może korzystać większa liczba dzieci, niż ta, do której przystosowane jest dane 
urządzenie. 

9. Osoby przebywające na terenie obiektu zobowiązane są do zachowania porządku. 

10. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

1) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów asystujących, 

2) gier zespołowych i jazdy na rowerze, wrotkach, rolkach, deskorolkach i innym sprzęcie, z wyjątkiem 
pojazdów używanych przez osoby niepełnosprawne, 

3) wspinania się na elementy konstrukcyjne ogrodzenia jak i na elementy konstrukcyjne urządzeń 
zabawowych, huśtawek, dachów domków itp., 

4) korzystania z niesprawnych lub uszkodzonych urządzeń, 

5) zaśmiecania terenu, niszczenia zieleni, 

6) niszczenia, uszkadzania lub usuwania elementów wyposażenia, a także korzystania z urządzeń placu zabaw 
w sposób niezgodny z przeznaczeniem, 

7) spożywania napojów alkoholowych, palenia tytoniu oraz używania środków odurzających oraz 
przebywania w stanie nietrzeźwym i pod wpływem środków odurzających. 

8) wnoszenia na teren placu zabaw przedmiotów niebezpiecznych, 

9) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji. 

11. Korzystanie z placu zabaw jest dopuszczone w godzinach 600-2200. 

12. Zarządcą placu zabaw jest Gmina Kulesze Kościelne. 

13. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych, prowadzenia prac pielęgnacyjnych lub innych 
szczególnie uzasadnionych, administrator może zabronić korzystania z placu zabaw poprzez wywieszenie, 
w widocznym miejscu na terenie placu zabaw, stosownej informacji. 

14. Wszelkie   uszkodzenia   urządzeń   zabawowych   oraz   skargi   i wnioski   dotyczące   funkcjonowania 
i korzystania z placu zabaw należy zgłaszać do Urzędu  Gminy Kulesze Kościelne,  
ul. Główna 6, 18-208 Kulesze Kościelne, tel. 86 476 9010,  e-mail: sekretariat@kuleszek.pl   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83B365E5-EED0-4E46-8965-03B638BD4BFA. Podpisany Strona 1



15. W kwestiach nieuregulowanych niniejszym regulaminem decyduje Zarządca obiektu. 

16. W przypadku zagrożenia zdrowia i życia użytkowników obiektu właściwymi do dokonywania zgłoszeń 
są właściwe służby pod nr telefonu: 

1) 112 - telefon alarmowy, 

2) 997 - Policja, 

3) 998 - Straż Pożarna, 

4) 999 - Pogotowie Ratunkowe. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83B365E5-EED0-4E46-8965-03B638BD4BFA. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83B365E5-EED0-4E46-8965-03B638BD4BFA. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XXXVI/230/2023 RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z placów zabaw stanowiących własność Gminy Kulesze Kościelne
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 10
	pkt 2 w zał.1 ust. 10
	pkt 3 w zał.1 ust. 10
	pkt 4 w zał.1 ust. 10
	pkt 5 w zał.1 ust. 10
	pkt 6 w zał.1 ust. 10
	pkt 7 w zał.1 ust. 10
	pkt 8 w zał.1 ust. 10
	pkt 9 w zał.1 ust. 10

	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 16
	pkt 2 w zał.1 ust. 16
	pkt 3 w zał.1 ust. 16
	pkt 4 w zał.1 ust. 16




